Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 16. Septembris 1840.

(2970) E d i c t u m. (3)

Nro. 640. Per Magistratum regiae liberaeque civitatis Jaworów praesenti Edicto Josepho Heinisch de domicilio et vita ignoto, vel hoc nefors demortuo ejus haeredibus pariter de domicilio et vita ignotis notum redditur, ex parte haeredum Lazari Hornstein contra eundem Heinisch actionem puncto declarandae Summae 1000 fl. in S. R. ex chyrographo per Isaacum et Mariam Hornstein die 26. Januarii 1809 exarato, pullulantis, et in statu passivo realitatis sub Nro. 197 hic Jaworowiae sitae, intabulatae, pro praescripta et ex libris depositorum eliminanda, hic Judici sub praes. 22. Augusti 1840 ad Nm.

640 exhibuisse, Judicique opem implorasse. — Ob commorationem supra dicti Josephi Heinisch huic Judicio ignotam, ipsi curator in persona hujatis civis Josephi Mackowski ejus periculo et impendio constituitur, quocum in conformitate praescripti Codicis judiciarii agitabitur; ideo dictus Josephus Heinisch vel ejus haeredes admoventur, ut in termino pro die 11. Novembris 1840 h. 10. matutina ad contradictorium praefinito, hic Judicii compareant, vel curatori dato, si quae forte habuerit, juris adminicula tradant, vel alium curatorem sibi eligant, atque Judicio huic nomenent, quod ni fiat et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Sessione Magistratus Jaworoviensis die 12. Septembris 1840.

(2938) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 28545. Caes. Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense DD. Vincentio Sedzimir et Chrysostomo Ploszyński de domicilio ignotis eorumve nefors demortuorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte DD. Casimiri et Vladislai Com. Stadnickie tum minorennis Sigismundi Comitis Stadnicki in assistentia matris tutricis Dominae Josephae de Principibus Jabłonowski Com. Stadnicka contra eosdem de praes. 2. Septembris 1840 Nro. 28545 puucto extabulationis de bonis Sadki et Grabanina Summae 12000 sp. cum usuris pro re Vincentii Sendzimir radicatae, cum suo subonere, videlicet cautione pro hisce bonis per Vincentium Sendzimir cum sua consecutiva positione huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem partis conventae ignotam, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Gnoński cum substitutione Domini Advocati Bartmański qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admovent ad in termino contradictorii pro die 21. Decembris anni cur. h. 10. m. praefixo hic r. Nob. Fori eo certius comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendum, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.